

23 OCAK 2007

SALI

YIL 23

SAYI 1747

FİYATI : 15 Ykr. (150.000 TL.)

Yeni Bozüyük

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE



Sanayi Bakanı Ali Coşkun İlçemiz Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret Etti



Sanayi ve Ticaret Bakanı Sayın Ali Coşkun İlçemiz Ticaret ve Sanayi Odasına ziyarette bulundu.

Sayın Bakan Ali Coşkun'u, Bilecik Milletvekilleri Fahrettin Poyraz ve Yaşar Tüzün, Bilecik Valisi Musa Çolak, Bilecik Belediye Başkanı Selim Yağcı, Bozüyük Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Bozüyük Belediye Başkanı Ahmet Berberoğlu, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Habib Esel ve oda üyeleri ve kurum amirleri karşıladı.

İlçemiz Ticaret ve Sanayi Odasında kısa bir toplantı yapıldı. Yapılan

toplantıda Bozüyük Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Habib Esel, Ticaret Odası üyeleri ve Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi ve yapmayı planladıkları projeler hakkında kısaca bilgi verdi. Habib Esel yaptığı konuşmada "Odamız 624 üyemize hizmet vermektedir. Üyelerimizin dağılımı toplam 9 ayrı meslek gurubu üzerinden yapılmaktadır. Yine bu dağılım içerisinde 258 adet şahıs kuruluşu, 249 adet limited şirket, 88 adet anonim şirket, 27 adet kooperatif, 2 adet kolektif şirket kaydımız mevcuttur. Toplamda 50 adet irili ufaklı sanayi kuruluşu faaliyet göstermektedir. Bozüyük bir seramik kentidir. Fakat ne kadar sanayi kenti olsa da diğer sektörlerinizden de bir çok sanayi kuruluşumuz bulunmaktadır. Bu gün

ilçemizde süngerden radyatöre, kablo imalatlarından ipliğe, doğalgaz elektrik üretiminden ağır makine parça ve kalıpları üretimine, alçı ve blok imalatından sıhhi tesisat üretimine kadar geniş bir ürün yelpazesi mevcuttur. Bu sanayi kuruluşlarımız ürünlerini dünyanın dört bir yerine ihraç etmektedirler. Bahsettiğim bu sanayi kuruluşlarımız da üretilen ürünlerin yaklaşık 800 milyon dolarlık kısmı ihraç edilmektedir. İlçemizin toplam ihracatına 2006 yılında 85 milyar dolar olarak görecektir olursak ülkemiz ihracatının yaklaşık %1 ini ilçemizde üretmekteyiz. Bununla ilçemiz adına gurur duyuyoruz. İlçemizde bulunan sanayi kuruluşlarının yanı sıra yeni yatırım yapacak sanayicilerimiz için



BORSAB adı altında bir organize sanayi bölgemiz mevcuttur. Organize sanayi bölgesinde toplam alanımız 5.235.345 m2, sanayi parseli alanımız 3.562.535 m2 olup şu ana kadar satılan alanımız 1.439.941 m2 dir. Şu anda da satışa hazır 2.122.594 m2 alanımız mevcuttur. Organize sanayi bölgemiz içerisinde toplam 93 adet sanayi parseli mevcuttur. Bu Parseller içerisinde 31 adedi 28 yatırımcı firmamıza satılmıştır.

Devamı Sayfa 3'de

Yeni Mahalleliler Derneğinden Kaynaşma ve Dayanışma Gecesi

İlçemiz Yeni Mahalleliler Derneği geçtiğimiz cumartesi akşamı ilçemiz Taşkın Otelde Kaynaşma ve Dayanışma gecesi verdi.

Yemeğe Yeni Mahalleliler Derneği yönetimi ve üyelerinin yanı sıra, İlçe parti Teşkilatı Başkan ve üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı. Dernek olarak yaptıkları yardımları, özellikle kan bağışi kampanyasını düzenledikleri yemeğe

daha popüler hale getirmek ve üyeler ile diğer dernekler arasında kaynaşmayı daha iyi sağlayabilmek amacıyla düzenlenen yemekte Yeni Mahalleliler Derneği Başkanı Metin Bakıcı kısa bir konuşma yaptı.

Metin Bakıcı konuşmasında, "Düzenlemiş olduğumuz dayanışma gecemize göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ederiz. Derneğimizin faaliyetleri içerisinde kan



bağışi, elbise yardımı ve erzak dağıtımı devam etmektedir. Bundan sonraki yapacağımız faaliyetlere bütün derneklerimizle el ele devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Düzenlenen gecede katılımcılar Büyümin Cantes'in çaldığı müzikle hoş anlar yaşarken, ilerleyen saatlerde ilçemiz yerel sanatçılarından Ercan Çevik sahne aldı. Gecenin ilerleyen saatlerinde İlçemiz Ertuğrulgazi Derneği Folklor Ekibi halk oyunlarını sergiledi. Sonrasında çekiliş yapıldı.



Türk Eğitim Sen Bilecik Şubesi Basın Açıklaması

Kendi menfaatleri için herkesi kullanmaya çalışan, personeli, öğrencisi ve velileriyle sürekli problemler yaşayan, hakkında

defalarca şikayet dilekçesi verilen, davranışları sonucu çevresi her geçen gün daralan, sendikamızı da kendi menfaatleri doğrultusunda

kullanmaya çalışan, ancak kullanamayacağını anlayınca sendikamızı yöneticileri ve üyelerimize aşı astarı olmaya ithamlarda bulunan Bozüyük Atatürk İlköğretim Okulu Müdürlüğü Mustafa Kırıyık: sendikamızdan atılmıştır.

Bundan sonra sendikamızla bir bağı kalmadığı gibi sendikamız adına hiçbir söylem ve davranışlarda bulunamayacağı, kamuoyuna saygıyla duyurulur. Kenal MERCAN Şube Başkanı

Bilecik'te Yapılacak Çimento Fabrikasında Somut Adımlar Atılmaya Başlandı

Bilecik'te bir süredir kamuoyunda konuşulan Çimento Fabrikası, konuşunda somut adımlar atılmaya başladı. Firma yetkilileri, Taşcılar Köyü sınırları içerisinde, fabrika için gerekli olan araziye alırken, arazi sahibi komşu köylere rahatsız etti. Çukurdören ve Beyce Köyü sakinleri imza toplayarak fabrikanın kurulmasının engellenmesini istedi. Fabrika yetkilileri ise ilkeze açıklama yaparak kafaardaki soru işaretlerine açıklık getirdi.

Bilecik'in en büyük sanayi kuruluşlarından birisi olması beklenen, 700 kişiye ve 200 kamyoncuya iş imkanı sağlayacağı, önce sürülen Çimento Fabrikası'nın kurulması için çalışmalar hızla devam ediyor. Taşcılar Köyü sınırları içerisinde yaklaşık 170 dönüm arazide kurulması planlanan Bilecik Çimento A.Ş.'nin yetkilileri arsa alımının tamamlandığını, Toprak Kuruma Devamı Sayfa 3'de

Yeni Bozüyük

Basın Milletini
Müşterek Sesidir
M. Kemal ATATÜRK

23 OCAK 2007 SAYFA 3

Sanayi Bakanı Ali Coşkun İlçemiz Ticaret ve Sanayi Odasını Ziyaret Etti



Ülkemizdeki teşvik uygulamaları her ne kadar sektörel bazda uygulanması konusunda ısrar ediyor olsak ta bu h a l e n uygulanmamaktadır. Ne yazık ki ilçemiz teşvik kapsamına alınan iller arasında kalmaktadır. Bizlerde bu dezavantajı sanayicilerimizin lehine çevirmek amacı ile organize sanayi bölgemizdeki arsalarımızın merkezesini 1.10 YTL gibi sembolik bir rakamla satışta sunmaktayız. Organize sanayi bölgemizde yatırım

tamamlanan dört firmamız mevcuttur. Yatırımı devam eden firma sayımız 4, yatırım aşamasında olan firma sayımız ise 5 adetir. OSB mevcut durumuna bakılacak olursa ilk etap ihale edilen yollarımız tamamlanmıştır. Elektrik alt yapısı 1. etap tamamlanmış, 2. etap hat ihalesi yapılmıştır. Sanayi ve alt yapı projelerimiz onaylanmıştır. Su ve doğalgaz çalışmaları devam etmektedir.

Odamız adına yürütmeyi planladığımız projelerimiz ise, ilçemizde Devlet Demir Yolları arazisi içerisinde bulunan

konteynır yükleme ve boşaltma tesisimiz mevcuttur. Mevcut konteynır yükleme merkezini kullanarak sanayi kuruluşlarımız mamullerini bu merkeze gönderirken ilçe trafiğini kullanmaktadır. Bu durum şehrimizin yoğun trafiğini daha da artırdığı gibi, vatandaşlarımızın can güvenliğini tehlikeye düşürmektedir. Şehrin tam merkezinde bulunan bu tesisin yükleme koşulları, mevcut tren yolu üzerindeki yüksek gerilim hattı ve yerin dar olması nedeniyle güvensiz bir ortam oluşturmaktadır. Alanın çok dar olması ve genişleme imkanının da bulunmaması nedeniyle tesis sanayicilerimizin ihtiyaçlarına karşılık verememektedir. Bu konuda ki çözüm önerimiz, Modern, ulaşımı kolay ve gelecek yıllardaki ihtiyaçlara cevap verebilecek bir konteynır yükleme ve boşaltma tesisini organize sanayi bölgesinde bulunan

istasyon ve alt yapısını kullanarak tesis edilmesidir. Bu tesis ilçemizdeki sanayi kuruluşlarına vereceği hizmetin yanı sıra çevremizdeki sanayi kuruluşlarına da büyük fayda sağlayacaktır. Şu anda ilçemizdeki sanayi kuruluşlarının yıllık 1 300 000 ton civarında bir taşıma kapasitesi mevcuttur. 400 km lik bir güzergah göz önüne alınarak Kara Yolları ile yapılan bu nakliyenin demir yollarına aktarılması konusunda taşıma maliyetlerinde %100 e varan bir avantaj elde etmiş olacağız. Kara yolu ile ton başına 25 YTL civarında olan nakliye bedeli Demiryollarında 11 YTL civarında gerçekleşmektedir. Bu da kabaca bir rakamla sanayicilerimize ve ülke ekonomimize yılda 16 250 000 YTL lik bir avantaj sağlayacaktır. Yüklemeye başlamış bu olumsuzluklar nedeniyle kapasitesinin sadece 200 000 tonu demir yolu ile karşılanabilmeyor. Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak çevre yerleşimlere de hizmet verebilecek, ihtiyaca cevap verebilen projesi hazır olan Modern Konteynır yükleme boşaltma tesisi tamamen kendi imkanlarımız ile tesis etmeyi amaçlıyoruz. Bu proje ile Organize sanayi bölgemizde 4 hatlık yıllık 2 milyon ton kapasiteli yükleme ve boşaltma tesisimizi Bozüyük'e kazandırmak istiyoruz. Devletimizden beklenimiz alt yapıyı hazır olan 6 kmlik demir yolu hattı ve sinyalizasyon sisteminin yapılması ve rayların döşenmesidir" şeklinde konuştu.

güzel projeyi böylece demir yolları şebekesine bağlanıyolacağız.

Sayın Bakan sözlerine " Yarın yıllardır gündemde olan ve yılan hikayesine dönen Bolu Tünelini bitiriyoruz ve bir bölümünü açıyoruz. Bu nedenle yapmış olduğumuz toplantı sonucunda Sayın Başbakanımıza Bozüyük'te ve Bilecik'te olacağımızı bildirmiştim. Sayın Başbakanımızın

sanayinin hızlı ilerlemesi kısa zamanda beraberinde çarpık yapılaşmayı getiriyor. Sanayi bölgelerinin birinci amacı çarpık yapılaşmayı ve çevre kirliliğini önlemek ve sanayi yi çevreyi kirlileten değil hep istihdam sağlayan, ihracat ile döviz sağlayan, milli ekonomiye katkıda bulunan ve çevreyi de kirliletmeyen bir yapıya kavuşturmak için organize sanayi bölgelerine çok önem



sizlere selamını getirdim. Bozüyük'te olduğum için ayrı bir memnuniyet ve heyecan içerisindeyim. Ömrümün 40 yılı sanayi içinde geçti. Bozüyük ve Bilecik tarihi yapısı, her karış toprağının şehit kanlarıyla sulanmış ve Cihan Devletinin kuruluşunda büyük önem taşıyan topraklarımızdır. Hem bu yönden hem de sanayici olarak Türkiye'nin en yoğun sanayisinin kurulmasını olanak sağlanmış bir ilçedeyiz. Sanayinin yoğun olduğu bir bölgede bulunmaktan ayrı bir haz alıyorum. Ne yazık ki

veriyoruz. Organize sanayi bölgemizin faaliyete açılması çok güzel bir olaydır. Biz Bakanlık olarak her türlü desteğe hazırız. Bizimle paylaştığınız proje hakikaten olması gereken bir proje. Emegi geçenleri kutluyorum" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Ticaret ve Sanayi odası Başkanı Habib Esel tarafından Sayın Bakan Ali Coşkun'a yapılmış oldukları ziyaret dolayısıyla hediyeler verildi. Ziyaret ilerleyen saatlerde son buldu.

Bilecik'te Yapılacak Çimento Fabrikasında Somut Adımlar Atılmaya Başlandı

Kuruluşundan izin aldıktan, diğer tüm resmi işlemlerin tamamlandığını belirterek ruhsat aşamasına gellendiğini söyledi. Ruhsat aşamasını ise önümüzdeki günlerde tamamlayacağını duyunduklarını belirten yetkililer, Mayıs ayında temel atmayı planladıklarını söyledi.

Bilecik'te fabrika kurulacak

Fabrikaın sadece adı Bilecik Çimento köyü adını taşıyor. merkezlerinin de Bilecik ilçesinde bulunan yetkililer, Bilecik'e en büyük katkı sağlayan fabrikalardan birisi olacağını söyledi. Üst düzey fabrika yetkililerinden aldığımız bilgilere göre, şirket Bilecik Vergi Dairesine kayıtlı olacak, 700 civarında Bilecikli istihdam edecek ve -200'e yakın kamuoyuna da iş imkanı sağlayacak. Bilecik'in sosyal ve kültürel hayatına da katkı sağlayacağı, belirlenen fabrikada yıllık 1 milyon ton çimento üretilerek ve Bilecik markası ile dünyaya satılacak.

Çevreye zararı yok

Kamuyunda çimento fabrikalarının çevreyi kitlediği gibi yanlış bir inanış olduğunu, ancak geliştirilen elektronik filtre sayesinde çevre kirliliği yaşanmadığını belirten yetkililer, "Dünyada kullanılan son teknoloji ile yatırım yapacağız. En modern anıma testini ve elektronik filtreleri kullanacağız. Çevreye herhangi bir zararımız olmayacak. Merkezimiz fabrikamız içinde olacak ve bizde ondan yararlanacağız" diye konuştu

Çimentoın ham maddesi olan Kalker ve Man ham maddelerinin Taşçılar Köyü bölgesinde olduğunu, bu yüzden bu köyü tercih ettiklerini belirten yetkililer, Çevre Kurumu Bandırma 50 metre olduğunu ancak fabrikaların en yakın yerleşim alanına 3 buçuk kilometre uzakta olduğunu da söyledi.

Taşçılar sakinleri memnundur

Üçüncü sınıf tarım arazilerini fabrikaya satan ve satış işlemi için kuyruğa giren Taşçılar Köyü halkı, satışın ve köylere fabrika kurulmasından dolayı son derece memnundur. Taşçılar Köyü Muhur-Yasin Demir, çevre illerdeki, hatta yurt dışındaki çimento fabrikaların aratıldıklarını, bunların çevreye zararını göremediklerini, hatta bazı fabrikaların yanına hastane bile yapıldığını duyduklarının bunun üzerine köylere de çimento fabrikası yapılmasına izin verdiklerini söyledi. Yeni gelişen teknolojilerle çimento fabrikasının çevreye verdiği zararın az olduğunu belirten Muhur-Yasin Demir, "Biz Taşçılar halkı olarak ilk önce gerekeni ürettik. Ve sonra aratılmaya başladık. Çevre illerdeki tüm çimento fabrikalarına gittik. Gerektiği kısıplardan aratılmayı yaptık. Çimentoın dünya merkezi olan Hollanda ile bağlantılar kurduk. Ve yanımların gerekeni doğru söyleyip söylemediklerini aratırdık. Evet köyümüze gelen yatırımcılar dünyayı söylemişler. Gerçekten köyümüze bir fabrika kurulacak. Fabrika merkezi Bilecik olacak ve fabrikamızın adı ise Bilecik Çimento Beton A.Ş. Olarak belirlendi ve işlemler yapıldı. Ve halkımızın sandığı gibi çimento fabrikasının o kadar fazla sağlığı zararının yok. Teknolojinin hızlı ilerlemesi çimento fabrikası anlayışını da değiştirmiş. Mesela Bursa'daki bir çimento fabrikasının yanına yolda hastane inşa ediyor, bir çevre illerdeki çimento fabrikasının yanına ise Toki konutları yapıyor. Eğer ki bu kadar zarar veriyor bir olay olsa bu yatırımlarla gerçekleşmezdi. Hayat ve Cukurören imza toplandı

Taşçılar Köyüne kurulması planlanan Bilecik Çimento fabrikası komşu köylere Beyce ve Çukurören'e hareket geçirdi. Köy sakinleri yaklaşık 250 imza toplayarak muhtarlığa hak vurdu: Köy muhtarları ise imzalarını bulundukları ilçelerdeki, Çevre ve Orman Müdürlüğü'ne, Sağlık Müdürlüğü'ne, Bilecik Milletvekili'lerine, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı'na, Siyasi Partilere ve basın kuruluşlarına verdi. Köy muhtarları tarafından alınan ve imzalanarak Bilecik Valiliği'ne verilen dilekcede, kurulması planlanan fabrikamız, çevre düzeni, civar köylendeki, tarım alanı, uzun vadede insan hayatını olumsuz etkileyeceği belirtilerek fabrikamızın kurulmasını engellenmesi istendi.

Mustafa Kemal Hakkında Bililmesi Gereken 30 Şey

24. Kulakları Duymayan Tek Kişi
Fransız tarihçisi Herriot Ankara'ya geldiğinde Gazi'nin kulaklarının duyuyor olmasının aşımını anılarında bunu esprili bir dille anlatmıştı: "T.C.'de bir tane kulakları duymayan kişi var onu da Cumhurbaşkanı yapmışlar"

25. Bir Ricası Baş Açtırdı

Bir gün halk arasında dolaşırken çarşafı bir kadına rastlamış, "Hafız Hanım benim hatırım için başındaki örtüyü açar mısın?" diye sormuştu. Kadın baş örtüsünü açarak: Atatürk'ün önünde eğildi ve ellerini öptü

Devam Edecek